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CONDUITS PVC ELECTRO

RENFORCES

DESCRIPTION:

*Tuyau rigide pour installations électriques.
«Les tuyaux sont produits sous la marque BSI
«Couleurs : gris RAL 7035 et antracite RAL 7016

NORMES:

*Tuyaux en PVC répondant aux normes belges:
-NBN EN 60423 | Classification 3331
-NBN EN 61386-1 | Classification 3331
-NBN EN 61386-21 | Classification 3331

CARACTERISTIQUES DU PRODUIT:
Dimensions
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diamétre diameétre extérieur min.
16* 15.7
20* 19.7
25% 24.6
32 31.6
40 39.6
50 49.5

* S'achéte par palette complete

sLongueur standard: 3 m

Nbre tuyaux/pal.
1387
684
560
600
375
250

Dimensions en mm - Poids, mesures, photos et schémas non contractuels - Diffusion non contrélée.
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