

Edité: 2020/06/04

Date mise à jour: 2025/02/07

CONDUITS PVC ELECTRO RENFORCÉS



DESCRIPTION:

- •Tuyau rigide pour installations électriques.
- •Les tuyaux sont produits sous la marque BSI
- •Couleurs: gris RAL 7035 et antracite RAL 7016

NORMES:

•Tuyaux en PVC répondant aux normes belges: -NBN EN 60423 | Classification 3331 -NBN EN 61386-1 | Classification 3331 -NBN EN 61386-21 | Classification 3331

CARACTÉRISTIQUES DU PRODUIT:

Dimensions

diamètre	diamètre extérieur min.	Nbre tuyaux/pal.
16*	15.7	1387
20*	19.7	684
25*	24.6	560
32	31.6	600
40	39.6	375
50	49.5	250

^{*} S'achète par palette complète

[•]Longueur standard: 3 m